日ろ卓事務第 18005号

平成 30年 4月 18日

各 位

一般社団法人日本ろうあ者卓球協会

理事長 藤川 太郎

（公印略）

平成 30年度強化指定選手選出について

拝啓

下記の通り、平成 30 年度一般社団法人日本ろうあ者卓球協会強化指定選手 41 名を選考

したことを報告いたします。

敬具

記

No. ランク 氏 名 所  属
在住都道
府県名

年齢/
学年

性
別

1 ナショナル 井藤 博和    — 千葉 32 男

2 ナショナル 亀澤 史憲 キリン株式会社 東京 25 男

3 ナショナル 灘光 晋太郎 タマス株式会社 東京 24 男

4 ナショナル 豊由 将輝 大塚製薬株式会社 神奈川 22 男

5 ナショナル 伊藤 優希 株式会社日本製鋼所 広島 20 男

6 ナショナル 大竹 航平 豊田自動織機株式会社 愛知 20 男

7 ナショナル 川崎 瑞恵 SMBC日興証券株式会社 神奈川 22 女

8 ナショナル 高岡 里吏 アクサ生命保険株式会社 東京 25 女

9 ナショナル 長田  恵 住友化学株式会社 大分 31 女

10 ナショナル 土倉 仁菜 金沢学院大学 石川 大 4 女

11 ユースナショナル 川口 功人 トヨタ自動車株式会社 愛知 18 男

12 ユースナショナル 潟岡 京介 株式会社二興 広島 18 男

13 ユースナショナル 金田 力正 県立沼津聴覚特別支援学校 静岡 高 3 男

14 ユースナショナル 浅野 竜健 都立葛飾ろう学校 東京 高 1 男

15 ユースナショナル 杉山 愛美 常葉大学 静岡 大 1 女

16 ユースナショナル 國島 佳純 株式会社デンソー 愛知 18 女

17 ユースナショナル 影山 光輝 県立平塚ろう学校 神奈川 高 3 女

18 ユースナショナル 原田 愛望 県立広島南特別支援学校 広島 高 1 女

19 ユースナショナル候補 竹田 慎矢 国立法人筑波技術大学 茨城 大 1 男

20 ユースナショナル候補 村松  翔 県立平塚ろう学校 神奈川 高 3 男

21 ユースナショナル候補 内藤 有香 株式会社デンソー 愛知 18 女

22 ユースナショナル候補 松下 綾夏 県立特別支援学校大宮ろう学園 埼玉 高 1 女

23 ユース選抜 高野 聖眞 県立沼津聴覚特別支援学校 静岡 高 3 男

24 ユース選抜 内藤 陽 県立沼津聴覚特別支援学校 静岡 高 2 男

25 ユース選抜 山岸 寛人 石川県立ろう学校 石川 高 2 男

26 ユース選抜 河邉 康太 石川県立ろう学校 石川 高 2 男

27 ユース選抜 宮内 優輝 都立中央ろう学校 東京 高 2 男

28 ユース選抜 岩崎 太志郎 県立広島南特別支援学校 広島 高 2 男

29 ユース選抜 麻生 昌希 県立広島南特別支援学校 広島 高 2 男

30 ユース選抜 後  悠太 県立和歌山ろう学校 和歌山 高 2 男

31 ユース選抜 萬田 航大 石川県立ろう学校 石川 高 1 男

32 ユース選抜 田中 佳佑 横浜市立ろう特別支援学校 神奈川 高 1 男

33 ユース選抜 森廣 翼 県立山口南総合支援学校 山口 高 1 男

34 ユース選抜 藤本 大輝 県立高岡聴覚総合支援学校 富山 中 2 男

35 ユース選抜 中獄 樹希亜 県立沼津聴覚特別支援学校 静岡 高 3 女

36 ユース選抜 阿部 望 県立平塚ろう学校 神奈川 高 3 女

37 ユース選抜 茂木 美優 県立特別支援学校大宮ろう学園 埼玉 高 2 女

38 ユース選抜 仲田 幸 県立水戸聾学校 茨城 高 1 女

39 ユース選抜 門倉 緑 県立特別支援学校坂戸ろう学園 埼玉 高 1 女

40 ユース選抜 赤野 芽 県立平塚ろう学校 神奈川 中 3 女

41 ユース選抜 牧野 陽菜 県立特別支援学校坂戸ろう学園 埼玉 中 2 女

【ランクについて】

今年度は下記の４種類のランクに分けて強化事業を行います。

ナショナル     （2021年デフリンピックを目指す選手）      10名

ユースナショナル  （2019年ユースデフリンピック日本代表）   8名

ユースナショナル候補（2019年ユースデフリンピック日本代表補欠） 4名

ユース選抜      （全国のろう学校より推薦された選手）    19名

【お問い合わせ先】

 〒036-8222 青森県弘前市桜林町７－２ 桜ハイツ２号館１０２

一般社団法人日本ろうあ者卓球協会事務局

E-mail: jdtta@jdtta.com FAX: 03-6732-3092

以上